
予約スケジュール表

3 /

19055※各段階の最後の技能教習(みきわめ)までに｢効果測定｣と｢学科｣を終わらせてください。

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

入校

修了検定

卒業検定

お 名 前 はいすぴAT 様

教習科目 普通ＡＴ免許（普通車はＡＴ車に限る）

指 導 員

予定作成日 令和4年11月22日

教習開始日 令和5年03月14日

卒業予定日 令和5年03月31日

1-3

修了検定

卒業検定

場内ＡＴ
1-4

1-5

修了検定

2-2

2-8

2-11

2-14

2-18

卒業検定

場内ＡＴ

場内ＡＴ

路上ＡＴ

路上ＡＴ

所内ＡＴ

セットＡ

路上ＡＴ

1

1-6

修了検定

2-3

2-5

2-9

2-12

①

卒業検定

場内ＡＴ

路上ＡＴ

路上ＡＴ

路上ＡＴ

自主１Ａ

1-1

1-7

1-9

2-4

2-6

2-15

2-17

模擬ＡＴ

場内ＡＴ

場内ＡＴ

路上ＡＴ

路上ＡＴ

原付１

応急②

自主２Ａ

特別ＡＴ

1-2

1-8

1-10

2-7

2-16

2-19

場内ＡＴ

無線ＡＴ

無線ＡＴ

路上ＡＴ

原付２

応急③

高速ＡＴ

路上Ａみ

1-12
場内Ａみ

応急④

1-11

2-1

2-10

2-13

場内ＡＴ

路上ＡＴ

所内ＡＴ

ｼﾐｭﾚｰﾀAT

1時限
08:20～

2時限
09:20～

3時限
10:20～

4時限
11:20～

5時限
12:20～

6時限
13:20～

7時限
14:20～

8時限
15:20～

9時限
16:20～

10時限
17:30～

11時限
18:30～

12時限
19:30～


