予約スケジュール表

お 名 前 はいすびAT 様 教習科目 普通AT免許(普通車はAT車に限る) 指 導 員 予定作成日令和4年11月22日教習開始日令和5年03月14日卒業予定日令和5年03月31日

1日 会	只								十未了た口		は初の井のり	
	1時限	2時限	3時限	4時限	5時限	6時限	7時限	8時限	9時限	10時限	11時限	12時限
3 /	08:20~ 入校	09:20~	10:20~	11:20~	12:20~	13:20~ 1-1	14:20~ 1-2	15:20~	16:20~	17:30~	18:30~	19:30~
,/ 14 火				'			場内AT					
15 -4		1-3	1-4									
15 水		場内AI	場内AT 1-5	1-6								
16 木				場内AT								
17 金						1-7	1-8 無線AT					
1/ 31						1-9	1-10					
18 土						場内AT	無線AT					
19 日												
									1-11			
20 月								1–12	場内AT			
21 火								場内Aみ				
ეე -		修了検定	修了検定	修了検定					2-1 路上AT			
22 水			2-2	2-3		2-4			路上 A I			
23 木			路上AT	路上AT		路上AT						
24 金				2-5 路上AT		2-6 路 F A T	2-7 路上AT					
			2-8	2-9					2-10			
25 土			路上AT	路上AT		原付 1	原付2		所内AT			
26 日												
07 0			2-11	2-12		+40	+40	+ 4 4	2-13			
27 月			рл IA I 2−14	自主 1 A ①		<u>応急②</u> 2-15	<u>応急③</u> 2-16	応急④	シミュレータAT			
28 火			セットA			自主2A	高速AT					
29 水						2-17 特別AT						
			2-18			142377	2-19					
30 木	女类协会	女**	路上AT	卒業検定			路上Aみ					
31 金		学未快 止	学未 快止	华未快止								

19055